2
3

Ульяновская Городская Дума

РЕШЕНИЕ

25.05.2016

        60
О внесении изменений в Регламент Ульяновской Городской Думы

В соответствии со статьёй 351 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 261 Устава муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Регламент Ульяновской Городской Думы, утверждённый решением Ульяновской Городской Думы от 14.12.2011 № 217 (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 52; от 23.05.2012 № 76; от 27.06.2012 № 105; от 31.10.2012 № 187, от 26.06.2013 № 78, от 24.06.2015 № 72; от 15.07.2015 № 81, от 14.10.2015 № 124), следующие изменения:

1) в части 3 статьи 2:

а) в абзаце четвёртом слова «Управление организационной работы» заменить словами «Организационно-правовое управление»;

б) в абзаце пятом слова «Управление организационной работы» заменить словами «Организационно-правовое управление»;

в) в абзаце шестом слова «Управление организационной работы»  заменить словами «Организационно-правовое управление»;

г) в абзаце седьмом слова «Управление организационной работы»  заменить словами «Организационно-правовое управление»;

2)  в статье 16:

а) в части 10:

в абзаце первом слова «(как правило специалистами Управления правовой экспертизы и обеспечения деятельности комитетов)» исключить, слова «Управление организационной работы» заменить словами «Организационно-правовое управление»;

в абзаце втором пункта 1 слова «Управление организационной работы» заменить словами «Организационно-правовое управление»;

б) в части 11 слова «Управление организационной работы» заменить словами «Организационно-правовое управление»;

3) в статье 26:

а) в абзаце втором части 2 слова «Управление организационной работы»  заменить словами «Организационно-правовое управление»;

б) в части 3 слова «Управление организационной работы»  заменить словами «Организационно-правовое управление»;

в) в части 4:

в абзаце первом слова «(как правило специалистами Управления организационной работы, Управления правовой экспертизы и обеспечения деятельности комитетов)» исключить, слова «Управление организационной работы» заменить словами «Организационно-правовое управление»;

в абзаце втором пункта 1 слова «Управление организационной работы»  заменить словами «Организационно-правовое управление»;

г) в части 5 слова «Управление организационной работы»  заменить словами «Организационно-правовое управление»;

д) в части 7  слова «Управление организационной работы»  заменить словами «Организационно-правовое управление»;

е) в статье 35:

в пункте 4 части 2 слова «Управления правовой экспертизы и обеспечения деятельности комитетов» заменить словами «Организационно-правового управления»;

в пункте 3 части 5 слова «Управления правовой экспертизы и обеспечения деятельности комитетов» заменить словами «Организационно-правового управления»;

4) в части 4 статьи 36 слова «Управление организационной работы»  заменить словами «Организационно-правовое управление».

2. Настоящее вступает в силу в день со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска

                 С.С.Панчин